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I'paduk OIIECHOYHBIX MPOLIETYD,
npoBoauMbIX B 1-11 knaccax '6OY COII Ne 13

Ha 2024-2025 yueOHblii ron

B I'paduke ykazaHbl OLIEHOUHBIE TPOLEAYPHI IIKOJIBHOTO YPOBHSL.

B rpaduke ykazaHbl KOHTPOJIbHBIE, TPOBEPOYHBIE U AUATHOCTHYECKHUE PaOOThI, KOTOPHIE
BBITIOJIHSAIOTCST BCEMU OOYYaIOLIMMUCS B KJIacCe€ OJHOBPEMEHHO M JUIMTEIBHOCTh KOTOPBIX
coctapniger He MeHee 30 MuHYyT. TeMaTuyeckue MpPOBEPOUYHBIE PAOOTHI U CAMOCTOSTEIbHBIC
pabotel B I'paduk He BOLLIHU, T.K. 3TU pabOThI MPOBOAATCS B TeueHue 15-20 MUH. U He Bcerja
JUIg BceX 00ydaroImxcs Kiacca.

Y4eOubl1ii npeamer Ilnanupyemas 1aTa npoBeeHNs KOHTPOJIbHOW PadoThI
| yeTBepTH Il yeTBepTH 111 yeTBepTH IV yeTBepTH

HavauabHoe 001ee oOpazoBaHue
1 knace
Pycckuit s3b1k
JlutepaTypHO€ UTEHHE
Maremaruka
Okpyxarmnui Mup
2 kaace
Pycckwuii si3bik 19.09 23.10 19.12 27.02 13.03 | 24.04
JluteparypHoe YTeHHE 16.10 18.12 12.03 14.05
AHTIMHCKHH SA3bIK 10.12 18.02 08.04 20.05
Maremaruka 12.09 2410 | 21.11 24.12 06.02 06.03 | 02.04 14.05
Oxpy>xaroiuii Mup 17.10 17.12 13.03 15.05
3 kaace
Pyccknii si3p1k 19.09 24.10 19.12 27.02 13.03 | 24.04
JIuteparypHoe YTeHHE 15.10 18.12 12.03 14.05
AHTTTUACKUN S3BIK 22.10 28.01 15.04 20.05
Maremaruka 17.09 16.10 1112 | 29.01 05.03 | 30.04 22.05
OKpyXaroruii Mup 17.10 17.12 18.03 15.05
4 kJaacc
Pycckwuii s13bIk 19.09 24.10 19.12 27.02 13.03 | 24.04
JluteparypHoe uTeHue 15.10 18.12 12.03 14.05
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AHTIIMHACKHN S3BIK 22.10 23.12 09.04 21.05
MaremaTruka 17.09 09.10 |27.11 24.12 06.02 02.04 13.05
Oxkpyxaromui Mup 17.10 17.12 18.03 15.05
OcHoBHOe 0011Iee 00pa3oBaHue

5 KJ1ace

Pycckwmii si3p1k 26.09 5.12 19.12 | 23.01 27.02 10.04 23.04 20.05
Jlureparypa 17.12 22.04
AHTIIMHACKAN SI3BIK 24.09 15.10120.11 3.1224.12| 22.01 04.03 20.03| 02.04 24.04
Maremarnka 7.11 11.03 20.05
Ucropus 25.09 18.12 06.03 15.05
I'eorpadus 17.10 19.12 13.03 14.05
buosorust 24.10 16.01 17.04

6 kJaacc

Pycckwmii si3bIk 19.09 28.11 04.12 | 21.01 4.03 13.03 | 16.046.05 20.05
Jlutepatypa 26.12 15.05
AHTTIMHACKAN SI3BIK 24.09 15.10 | 20.11 3.1224.12| 21.01 12.03 06.05
MaremaTuka 10.10 04.12 16.01 06.03 23.04
Uctopus 22.10 17.12 25.02 13.05
OO0I1ecTBO3HAHKE 16.10 12.12 06.02 08.05
I'eorpadus 23.10 19.12 16.01 16.05
buosorust 24.10 18.02 21.05
7 xaace

Pycckwuit si3b1k 12.09 17.10 | 28.11 19.12 | 16.01 13.02 17.04 14.05
Jlutepatypa 24.12 0.01 15.05
AHTIHIACKUN SI3bIK 25.09 10.10 | 19.11 4.1225.12| 21.01 20.02 19.03| 23.04 20.05
Anrebpa 23.10 (19.12 12.02 09.04 13.05
I'eomerpust 17.12 11.02 08.04 20.05
BepositHOCT 1 24.04

CTaTHCTUKA 4.12

HNudopmaruka 24.10 12.12 19.03 07.05
Hctopus 22.10 26.12 05.03 21.05
OO011eCcTBO3HAHUE 26.09 23.10 25.12 04.03 22.05
I'eorpadus 17.10 18.12 17.12 08.05
Duznka 10.12 13.03 16.04
buonorus 16.10 18.02 20.03

8 kiacc

Pycckwuii s13b1k 26.09 28.11 1212 23.01 06.02 24.04
Jlureparypa 27.11 23.04
AHTTTUHCKUN A3BIK 24.09 10.10 20.11 03.12 24.12 | 28.01 04.03 20.03 | 22.04  20.05
Anrebpa 15.10 | 21.11 19.12 20.02 20.03 17.04 21.05
I'eomerpus 16.10 | 26.11 11.12 06.02 12.03 30.04 14.05
WNudopmatrka 23.10 | 19.11 18.03 20.05

Uctopus 09.10 | 07.11 18.12 | 30.01 16.04 22.05




OO01ecTBO3HAHKE 17.09 25.12| 28.01 13.05
I'eorpadus 17.10 15.05
dusuka 22.10 10.12 18.03| 15.04 23.05
Xumust 26.12 14.03 21.05
Buonorus 24.10 17.12 19.03 08.05
9 kaacc
Pycckuii si3b1k 24.09 04.12 11.12 |21.01 04.02 13.03 17.04
Jlutepatypa 16.10 18.12 12.03 14.05
AHTTTUACKUN S3BIK 26.09 09.10 [20.11 22.12 | 16.0 06.02 18.03 10.04 24.04

1
Anrebpa 15.10 04.12 | 21.01 11.03 29.04
I'eomerpust 24.10 17.12 06.02 23.04 15.05
Nudopmatrka 17.10 | 14.11 14.02 19.03 24.04
Uctopus 22.10 18.12 |18.02 13.05
OO0I1ecTBO3HAHKE 25.09 23.10 03.12 |21.01 22.04 20.05 24.04
I'eorpadus 26.11 09.01 10.05
dusnka 08.10 05.12 | 22.01 03.04 06.05
Xumust 18.09 12.02 20.05
buonorus 12.11 23.01 20.03 22.05
10 kmace
Pyccknii si3p1k 17.10 19.12 20.03 21.05
Jlureparypa 07.11 30.01 09.04
AHTIHIACKAN SI3bIK 24.09 10.10 19.1103.1224.12 P3.01 04.03 19.03 23.04 20.05
Anrebpa 16.10 29.01 21.05
I'eomerpust 26.09 21.11 13.02 17.04
Nudopmaruka 26.11 18.02 08.04 16.05
Hctopus 08.10 24.10 24.12 25.03 29.04 22.05
OO011ecTBO3HAHUE 17.09 23.10 18.12 18.03 13.05
I'eorpadust 22.10 19.12 13.03 15.05
®usnka (6azossrii)  09.10 27.11 26.12 05.03 14.05
®dusnka 06.03
(IpoHIIBbHBII) 02.10 24.10 03.12 17.12 22.01 12.02 08.04 22.04 08.05
XuMmus 15.10 19.12 11.03 07.05
buonorus 29.10 04.12 13.03 16.04
11 knacce
Pycckwuii si3bik 19.09 26.12 20.02 24.04
Jluteparypa 14.11 13.03
AHTTTUHCKUN A3BIK 24.09 08.10( 20.11 03.12 23.01 04.03 20.03 23.04 20.05
Anrebpa 09.10 28.11 p2.01 30.04 24.05
I'eomerpus 10.10 26.12 D5.03 12.04 6.05
Nudopmarnka 17.10(19.12 12.02 15.05
Ucropus (6a30Bb1i) 23.10] 18.12 18.0313.05
Hcropus
(IpohUITBHBII) 03.10 23.10 25.01 12.03 17.05
OO0111ecTBO3HAHNE 17.09 04.12 18.03 13.05
DKOHOMUKA 23.10 05.12 06.02 19.03 08.05 22.05
Dusnka 16.10] 13.11 24.12 | 11.02




®usuka (Ipopub) 02.10 22.10 20.11 26.12 05.02 25.02
Xumus 15.10 21.11 20.03 11.04
buonorus 23.10 19.12 13.02 30.04




